

Dobra, 10.02.2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKL.ZP.271.02.2017.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Zagospodarowanie użytku ekologicznego „Ptasi zakątek w Dołujach”

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zagospodarowanie użytku ekologicznego „Ptasi zakątek w Dołujach” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Jak ma się załączać oświetlenie zewnętrzne, na automat zmierzchowy czy zegar astronomiczny.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że ma to być programator astronomiczny -patrz rys. nr E2.

Pytanie 2)

Gdzie zamontować osprzęt do załączania oświetlenia zewnętrznego?

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, że osprzęt ten należy zamontować w tablicy TR -patrz rys. nr E2

Pytanie 3)

Proszę podać typ tablicy TR, ile projektuje się pól, jakie zabezpieczenie zastosować, czy instalować wyłącznik różnicowo prądowy.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, że tablica TR w obudowie OSZ 40x80 na typowym fundamencie F40 prod. Emitec lub równoważna. Obudowa wyposażona w przedziały do montażu aparatury modułowej -patrz rysunek nr E2

Pytanie 4)

Czym połączyć uziom pretowy długości 0,34m i z czym go połączyć ?

Odpowiedź 4)

Uziom pretowy długości 3,0m połączony z szyną PEN w tablicy TR przewodem LgYzo 1x6.

Pytanie 5)

Jakie przyjąć słupy. Jaka wysokość. Jaka powłoka zewnętrzna, jakie parametry ?

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, że typowe słupki oświetleniowe kompletne -patrz rys. E4 -wykaz opraw

Pytanie 6)

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o mapę z wrysowanym przebiegiem linii kablowej zasilającej

Odpowiedź 6)

Linia kablowa zasilająca i złącze kablowo pomiarowe są już wykonane przez Enea Operator. Zamawiający zamieszcza skan mapy, patrz opis techniczny, rys. nr E1.

Pytanie 7)

Czy zamawiający przewiduje montaż opraw na projektowanych słupach. Brak opraw w przedmiarze.

Odpowiedź 7)

Patrz rys. nr E4 -wykaz opraw, przedmiar poz. 11.

Pytanie 8)

Jakie oprawy na pomoście mogą być zastosowane. Czy źródła muszą być nieenergooszczędne typu żarowego, czy mogą być LED.

Odpowiedź 8)

LED -patrz rys. E4 -wykaz opraw.

Pytanie 9)

Czy zamawiający ma jakieś wymagania odnośnie tych opraw, oprócz wpuszczenia ich w konstrukcję lub podwieszenia do konstrukcji. Jaką technologię zastosować do podwieszenia, by nie zniszczyć elementów zadających pomost, wkręty kołki czy inny sposób?

Odpowiedź 9)

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania 8, 9, 10 na rysunku E4 -wykaz opraw. Oprawy wpuszczane w podest pomostu. Uwaga nr 3 nieaktualna

Pytanie 10)

Oprawy mają być wpuszczane czy podwieszane?

Odpowiedź 10)

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania 8, 9, 10 na rysunku E4 -wykaz opraw. Oprawy wpuszczane w podest pomostu. Uwaga nr 3 nieaktualna

Pytanie 11)

Gdzie zamontować osprzęt do załączania oświetlenia pomostu.

Odpowiedź 11)

Zamawiający informuje, że osprzęt ten należy zamontować w tablicy TR -patrz rys. nr E2.

Pytanie 12)

dotyczy barierek stalowych na pomoście.

W/g opisu pkt 5.1.4 "Balustrada" podany jest kolor, natomiast brak jednoznacznej informacji czy konstrukcja barierki jest cynkowana. Elementy pomocnicze oraz łączniki do mocowania barierki są cynkowane.

Proszę o informacje odnośnie barierki, jakie zastosować zabezpieczenie antykorozyjne z cynkowaniem czy bez cynkowania.

Odpowiedź 12)

Przedmiotową balustradę należy zabezpieczyć poprzez malowanie proszkowe w kolorze RAL K-7 nr 7021 ciemny grafit.

Ponadto z uwagi na modyfikację polegającą na uzupełnieniu dokumentacji Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wadium do dnia 3.03.2017 r., godzina 10:30.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3.03.2017 r. o godzinie 11:00 w Wydziale ds. Komunalnych i Inwestycji Urzędu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.

Z up. Wójta Gminy
Irena Siental
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji